
UBYTOVÁNÍ NOVÉ HRADY 
 
APARTMÁNY ŽIAKOVÁ (www.novehrady111.cz) 
4 apartmány, 12 lůžek  

- 3 lůžkový 
- 4 lůžkový 
- 3 lůžkový 
- 2 lůžkový 

Vlastní soc. zařízení a sprcha/(vana) na každém pokoji, wifi, kuchyňka, TV 
Cena 
- při plné obsazenosti je 370,-/os./noc 
- při obsazení pokoje 1 os. 400,- 
 
*Podkrovní apartmány, čisté, útulné, penzion se nachází v centru města 
 
APARTMÁNY FERENČÍKOVÁ (www.pensionapartmany.unas.cz) 
Celková kapacita 49 lůžek 
Pokoje se soc. zařízením přes chodbičku – každý pokoj má vl. soc. zařízení, sprchu, wifi 
připojení (6 pokojů – 23 lůžek)  

- 3 x 3lůžkový 
- 1 x 4 lůžkový 
- 2 x 5 lůžkový 

Pokoje se soc. zař. na pokoji a společnou kuchyňkou (2) 
- 2 x 3 lůžkový 

Apartmán 
- Vlastní vybavený kuchyňský kout, koupelna 
- 3 lůžka 

Podkrovní apartmán (8 lůž.) 
- 3 samostatné pokoje 
- Plně vybavená kuchyň a 2 koupelny 
- 2 x 3 lůžkový, 1x 2 lůžkový 

Přízemní apartmán (10 lůž.) 
- 3 samostatné pokoje 
- 2 x 3 lůžka, 1 x 4 lůž. 
- Plně vybavená kuchyň, koupelna s WC, sprchou a vanou 

Cena: 
 - od 350,-/os. 
 - při obsazení pokoje 1 os. – cena dohodou/podle obsazenosti 
Závazná rezervace je nutná 1 měsíc před plánovaným příjezdem, je vyžadována záloha 20% 
z celkové sumy.  
*Pokoje jsou prostorné, čisté, moderní, nedaleko od centra města 
 
 
APARTMÁNY NÁVAROVÁ 
5 apartmánů, wifi po celém penzionu,  

- 2 lůžko s kuchyňkou a koupelnou, WC 
- 3 lůž. s kuchyňkou a 2 koupelnami, WC  



- 2 lůž. + 1 lůž. s kuchyňkou a koupelnou, WC 
- 1 lůžkový s koupelnou, WC 
- 2 x 2 lůž. (+1 lůž.), koupelna, WC, kuchyňka 

Cena: 
- při plné obsazenosti 400,-/os./noc 
- při obsazení pokoje 1 os. cena 700,-/noc 
Záloha se neplatí. 
*nové, prostorné, čisté, kousek od centra města, zámku 
 
PENZION MIBOR – IVANA HOKROVÁ (mibor-novohradsko.cz) 
Apartmán v přízemí (až 9 os – lépe 6) 

- Ložnice se 2 lůžky + 1 lůžko gauč 
- Menší pokoj s 2 lůžk. postelí  
- A další pokoj s možností až 4 lůžek 
- Společná terasa 

* příuemí vhodné spíše pro skupinky, studenty… 
Pokoje v patře 

- 2x 2 lůžkový pokoj 
- 1x 4 lůžkový pokoj 
- Každý pokoj má vl. soc. zař., společná kuchyňka, lednice, mikrovlnka 

Cena: 
- 300,-/os./noc 
- při obsazení 1 os. se cena zvyšuje – 350,- (vhodné dva pokoje v patře)  
Platbu předem nevyžadují 
*nedaleko centra města 
 
PENZION N. 1670 (www.frantisekhommer.cz) 
Historický, památkově chráněný dům, dobové zařízení, v centru města 
Apartmán pro 5 os. se soc.zař.na pokoji 
Apartmán pro 4 os. se soc.zař.na pokoji 
3 lůž. pokoj se soc.zař.na pokoji 
2 lůž. pokoj se soc.zař.na pokoji 
Společná kuchyň, wifi, uzavřená zahrada – dvorek: velká společenská místnost, grilování..  
Cena: 
- 400,-/noc při plné obsazenosti 
- při obsazení 1 os. cena po dohodě 
Záloha předem. 
* vhodné spíše pro studenty, skupinky… 
 
APARTMÁNY KUBÍČEK 
(www.kicnovehrady.cz/15-informacni-centrum/ubytovani/95-david-kubicek-ubytovani-v-
hradebni-casti)  
3 pokoje/apartmány – 12 lůžek, centrum města 

- 1. apartmán – 5 lůžkový se 2 ložnicemi, kuchyň, sprch.kout, wc, TV 
- 2. apartmán – 4 lůžkový (1 manž.postel + 2 samostat.lůžka) obývací pokoj, menší 

kuchyň, sprch.kout, wc, TV 
- Pokoj – 3 lůžkový pokoj v přízemí (samostatná lůžka), sprch.kout, wc 



Cena: 
- při plné obsazenosti 350,-/os./noc 
- při menší obsazenosti pokoje 400,-/os./noc 
- pro 1 os. na pokoji – min. 750,-/noc 
 
*v centru města, prostorné pokoje, kuchyň, vlastní soc. zařízení v každém apartmánu, wifi 
 
PENZION NA CELNICI (www.penzionnacelnici.cz) 
kapacita penzionu je 29 lůžek 

- 1 x 2 lůžkový pokoj (oddělená lůžka) 
- 4 x 3 lůžkový pokoj (oddělená lůžka) 
- 1 x 4 lůžkový pokoj (oddělená lůžka) 
- 1 x 5 lůžkový pokoj (oddělená lůžka) 
- Na každém pokoji je koupelna, WC (1 pokoj má WC a koupelnu na chodbě) 
- Studio pro 6 os. (3 x 2 lůžkový pokoj – z toho jeden pokoj patrová postel, 1 pokoj 

manželská postel) – samostatné pokoje, WC a 2 koupelny na chodbě 
Ceny: 
- 440,-/os. (při skupině 15-20 os. jsou  ochotni zachovat cenu 390,-/os./noc 
- při obsazení pokoje 1 os. cena 550,-/noc 
Nutná záloha (nevratná) 50% z ceny. 
*vzdáleno od centra města – pěšky cca 25 min., autem max. 5 min., budova bývalé celnice na 
hraničním přechodu N.H. – Pyhrabruck (AT), parkování před penzionem, vlastní restaurace, 
wifi  
 
PENZION U ZEMANŮ (www.penzionuzemanu.cz) 
Celková kapacita 14 lůžek (možnost oddělení lůžek na samostatná – kapacita 12) 
Každý pokoj má vl.soc.zař., TV, Wifi 
Cena: 

- 1 lůž. pokoj 1000,-/noc 
- 2 lůž. pokoj 1350,-/pokoj/noc 
- 3 lůž. pokoj 1750,-/pokoj/noc 
- Apartmán 2 os. 1400,-/noc 
- Apartmán 3-4os. 1900,-/noc 

* Nový penzion (*2013), v centru města, moderní, nové 
 
PENZION POD HRADEM (www.penzion-pod-hradem.cz ) 
11 pokojů 
pokoje v 1.patře  

- 4 x 2 lůžko (manželská postel), vl.koupelna, TV 
- 3 x 3 lůžko (1 manž.postel +1 lůž.), vl.koupelna, TV 

pokoje ve 2.patře  
- 4 x 2 lůžko (manželská postel), vl.koupelna, TV 

Cena: 
- 2-lůžkový pokoj 595,- za os  
- 1-lůžkový 800,- za os. 
Storno 4 dny před příjezdem zdarma, poté 100% obj.služeb; vyžadována záloha 



*mimo centrum města (Údolí u N.H.), cca 15 min pěšky, autem max. 5 min., parkování před 
penzionem 
 
PENZION RENESANCE (www.renesance.ulade.cz) 
Celk. kapacita 18 (19) lůžek 
Přízemí  

- 2 x 2 lůžkový pokoj  
- 1 x apartmán (2 + 2) 

Patro  
- 1 x 3 lůžkový pokoj 
- 1x 2 lůžkový pokoj 
- 1 x apartmán 2 (3) + 3 

Cena: 
- 2-lůžk. pokoj 700,- 
- 3-lůžk.pokoj 900,- 
- apartmán 1200,- 
* mimo centrum města (Údolí u N.H.), cca 10 – 15 min. pěšky, autem max. 5 min., 
parkování před penzionem 


